各報道機関 様 発表日

発信課 子育 支援課
担当者 紺野 香織
連絡先 電話

FAX
E-mail     kosodateshien@city.asahikawa.lg.jp

12 26 日

旭川市子 も基金に対す 寄附金 納及び感謝状 贈呈

日 時 成 日 水曜日 午後 時 分

場 所 旭川市 条通 丁目
 旭川市総 庁舎 階 秘書課第 応接室

寄付額累計 金 也

報道 材 に
当た 願

い

寄附 趣旨
会社 会社員 募金を 交通遺児 福祉 向上に役立 ほしい 趣旨に

寄附す も

出席者 執行役員旭川支店長 田 和也氏
総務部経理課 阿部 裕樹氏 総務部庶務課 板垣 志保氏 名

寄附状況に い 別紙あ

旭川市報道依頼

概 要

趣旨・日時・
場所・ 容等を
記入す こ

分 類

日 程

そ 他

発表項目
行事名

※　有 場合，資料 内容を記入すること。なお，別途冊子等 配付を希望する場合 ，そ 旨記入すること。

成 8日

寄附金額 金 ,

昭和 度 寄附 申し出 あ 今回 回目 寄附 あ

旭川市子 も基金に対す 目録 納及び感謝状 贈呈
を行います

贈呈者 株式会社 田中組 旭川支店 交通遺児を守 会

単位：円

昭和 度 260,000

昭和 度 300,000

旭川市子ども基金に対する㈱田中組旭川支店の寄附状況

　　度 職員一同 旭川支店 遺児を守る会

昭和 度 174,900

昭和 度 300,000

昭和 度 300,000

昭和 度 300,000

昭和 度 300,000

昭和 度 200,000

昭和 度 200,000

昭和 度 300,000

昭和 度 200,000

成 元 度 200,000

成  度 200,000

昭和 度 200,000

昭和 度 200,000

成  度 200,000

成  度 200,000

成  度 200,000

成  度 200,000

成  度 200,000

成 度 200,000

成  度 300,000 200,000

成  度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

1,374,900 860,000 7,300,000

寄附累計 9,534,900

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000

成 度 200,000